

2BE Slim, 60 tabletek



Cena: 28,45 zł

Opis słownikowy

Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	2BE SLIM
Opakowanie	60 tabletek
Postać	Tabletki
Producent	COLFARM
Przeznaczenie	Odchudzanie
Rodzaj produktu	Suplement diety
Wiek	Dla dorosłych, Dla seniorów, Od 18 lat

Opis produktu

Opis

2Be Slim to kompleksowy dwufazowy suplement diety, dostępny w postaci dwukolorowych tabletek. Przygotowano go w celu uzupełnienia diety osób dorosłych w cenne składniki aktywne. Różowa tabletkę, przeznaczona do stosowania w ciągu dnia, zawiera ekstrakt z alg, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego trawienia i jest źródłem naturalnego jodu, który wpływa na produkcję hormonów tarczycy. Zawiera również ekstrakt z guarany, który wspomaga utrzymanie prawidłowej masy ciała i metabolizm tłuszczów, witaminę B6, która wpływa na metabolizm energetyczny, oraz imbir, który wspomaga trawienie i metabolizm cukrów. Niebieska tabletkę, zwana fazą II Noc, przeznaczona jest do stosowania wieczorem i zawiera chrom, który wpływa na metabolizm makroskładników i poziom cukru we krwi. Zawiera również ekstrakty z gorzkiej pomarańczy, karczocha, głogu i cynamonu oraz spirulinę, ekstrakty z figi i karczocha, które wspierają utrzymanie prawidłowej masy ciała, oraz karczochy, które przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania wątroby.

Skład

Tabletka dzienna (różowa): substancja wypełniająca: celuloza, ekstrakt z fasoli (ekstrakt z fasoli, skrobia kukurydziana), ekstrakt z zielonej herbaty, winian L-karnityny, ekstrakt z morskoczynu, ekstrakt z guarany, ekstrakt z kawy, otoczka: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, ekstrakt z imbiru, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja wypełniająca: sorbitole, substancja przeciwzbrylająca: kwasy tłuszczowe, pielęgnacja powierzchniowa: glikol polietylenowy, poliwinylpirolidon, guma arabska, chlorek pirydoksyny, barwnik: koszenila (koszenila, wodorotlenek sodu, skrobia ziemniaczana).

tabletka na noc (niebieska): substancja wypełniająca: celuloza; spirulina, ekstrakt z gorzkiej pomarańczy, ekstrakt z figi, ekstrakt z karczocha, ekstrakt z kardamonu, ekstrakt z pokrzywy, ekstrakt cynamonu, obróbka powierzchniowa: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: tytan. dwutlenek, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja wypełniająca: sorbitole, kwasy tłuszczowe, substancja przeciwzbrylająca: glikol polietylenowy, obróbka powierzchniowa: poliwinylpirolidon, guma arabska, barwnik: błękit patentowy V; chlorek chromu, nalewka: koszenila (wodorotlenek sodu koszenili, skrobia ziemniaczana).



Składniki

1 tabletkę (różowa) zawiera:

- wyciąg z fasoli 200 mg, winian L-karnityny 100 mg, wyciąg z zielonej herbaty 150 mg, wyciąg z morskoczynu 50 mg, w tym jod 50 µg (33%)*, wyciąg z guarany 50 mg, wyciąg z kawy 50 mg, witamina B6 1,4 mg (100%)*, wyciąg z korzenia imbiru 10 mg.

1 tabletkę (niebieska) zawiera:

- chrom 40 µg (100%)*, wyciąg z gorzkiej pomarańczy 100 mg, wyciąg z karczocha 75 mg, spirulina 50 mg, wyciąg ze skrzypu 50 mg, wyciąg z pokrzywy 50 mg, wyciąg z cynamonu 50 mg, wyciąg z opuncji figowej 100 mg.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Stosowanie

Dorośli: 1 tabletkę rano (różowa), 1 tabletkę na noc (niebieska)

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki aktywne wspierające prawidłowe trawienie oraz utrzymanie właściwej masy ciała.

Ostrzeżenia

Suplement diety zawiera kofeinę, nie jest wskazany dla dzieci i kobiet w ciąży (58,5 mg kofeiny/1 tabletkę).

Ważne wskazówki

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zbilansowana dieta i prawidłowy tryb życia są ważne dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, suchym miejscu w pomieszczeniu.

Producent

Zakłady Farmaceutyczne COLFARM S.A.
ul. Wojska Polskiego 3
39-300 Mielec